¥ HOBOTPAHC

O6I.Ll,eCTBO C OFpaHVIHeHHOVI OTBETCTBEHHOCTbIO
«CTVIBV[,CI,OpHaﬂ KOMMaHna «HOBOTpaHC»

WHpopmaLmoHHas kapTta

MonHoe HaumeHoOBaHue

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOWN OTBETCTBEHHOCTLIO

opraHusauuu "CtnBmgopHasa komnaHus "HosoTpaHc"
CokpalyeHHoe 000 "CK "HosoTpaHc"
HauMeHOBaHue

opraHusauum

Opuanyeckumn agpec

196006, r. CaHkT-leTepOypr, BH.TEp.. MyHULUMMANbHbLIA OKPYr
MockoBckas 3actaBa, np-kT MockoBckun, a. 140 k. 2 nutepa A,
nomew. 1-H, ocomc 15.2

dakTn4eckumn agpec

188477, JleHnHrpagckas o6bn., KuHrucennckui MyHULMNanbHbIN
panoH, YcTb-JlyXckoe cenbCckoe noceneHue, Tepputopus
aBTOMOOUNBbHO-XEeNe3HO40POXKHbIA NAPOMHbIA KOMIMIIEKC.

MHH/KMNMN

7811183005 / 781001001

CBuaeTenbLCTBO O
BHeCeHuun 3anmMcum B
eaUHbIN
rocyfapcTBeHHbIN peecTp
HOpPUANYECKUX NuL

OCHOBHOW rocyaapCTBEHHbIN PErMCTPALMOHHbBIA HOMEP
1157847101906

Koabl cTaTucTukn:
OKNo
oKory
OKATO
OKTMO
OK®C
oKono
OKB3[

01163558
4210014
40284000000
40373000000
16

12300

52.24

FeHepanbHbLIN AUpeKTop

l'y6aHoB EBreHun BuktopoBuy

TenedoH

+7 812 607-50-30

PacueTHbIn cyeT (py6o.)

40702810901850001531

BaHk AO "Anbga-baHk", . MockBa
BUK 044525593
KoppecnoHpentckum cuetr | 30101810200000000593

FeHepanbHbIA AUpPeKTOp
000 "CK "HoBoTpaHc"

E.B. l'y6aHoB




