

Общество с ограниченной ответственностью «Стивидорная компания «Новотранс»

Информационная карта

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью "Стивидорная компания "Новотранс"
Сокращенное наименование организации	ООО "СК "Новотранс"
Юридический адрес	196006, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Московская застава, пр-кт Московский, д. 140 к. 2 литера А, помещ. 1-H, офис 15.2
Фактический адрес	188477, Ленинградская обл., Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, территория автомобильно-железнодорожный паромный комплекс.
инн/кпп	7811183005 / 781001001
Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц	Основной государственный регистрационный номер 1157847101906
Коды статистики: ОКПО ОКОГУ ОКАТО ОКТМО ОКФС ОКОПФ ОКВЭД	01163558 4210014 40284000000 40373000000 16 12300 52.24
Генеральный директор	Губанов Евгений Викторович
Телефон	+7 812 607-50-30
Расчетный счет (руб.)	40702810901850001531
Банк	АО "Альфа-Банк", г. Москва
БИК	044525593
Корреспондентский счет	3010181020000000593